
 
Na temelju članka 21. Statuta IKA-e- Istarske kulturne agencije – Agenzia culturale Istriana (Statut IKE - 
Istarske kulturne agencije - Agenzia culturale Istriana KLASA: 023-01/12-01/21, URBROJ: 2163/1-21/1-
12-05 od 23. svibnja 2012., Odluku o izmjenama Statuta IKE - Istarske kulturne agencije - Agenzia 
culturale Istriana broj: 21-2/2013 od 5. veljače 2013., Statut IKA-e- Istarske kulturne agencije-Agenzia 
culturale Istriana (pročišćeni tekst) broj: 25/2013 od 13. veljače 2013.) i temeljem Članka 7. Pravilnika o  
provedbi postupaka jednostavne nabave (IKA Broj: 71/2017 od 10. srpnja 2017.), ravnateljica IKA-e-
Istarske kulturne agencije-Agenzia culturale Istriana dana  31.srpnja 2020. donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
 

I. 
U postupku nabave ispod zakonskog praga za predmet nabave: Intelektualne i osobne usluge provedbe 
aktivnosti u sklopu projekta „Istrapedia“, evidencijski broj 1-20-BV, sukladno objavljenom kriteriju za 
odabir, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Istarsko povijesno društvo – Societa’ 
Storica Istriana, I. M.Ronjgova 1, 52100 Pula, OIB: 91656104495, s cijenom ponude u iznosu od 55.000 
kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 55.000 kn s uključenim PDV-om. 
 

II. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi (radova, roba ili usluga). 

 
III. 

Na temelju ove Odluke svim ponuditeljima dostavlja se obavijest o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika 
o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na način koji omogućuje dokazivanje da je ista 
zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

Obrazloženje  
 
U postupku nabave ispod zakonskog praga za predmet nabave: Intelektualne i osobne usluge provedbe 
aktivnosti u sklopu projekta „Istrapedia“, ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu 
ponuda te ocijenili da je ponuda ponuditelja Istarsko povijesno društvo – Societa’ Storica Istriana, OIB: 
91656104495,valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave i da je prema utvrđenom kriteriju najpovoljnija 
te je stoga  odlučeno kao u izreci ove Odluke. 
 
 
 
Broj: IKA: 46-2020 
Pula, 31.srpnja 2020. 
 

Aleksandra 
Vinkerlić 
Ravnateljica 

 
 


